
Ordinanza n°  55               Cinisi lì 25/06/2021

Oggetto:  Ordinanza per Accertamento Sanitario Obbligatorio  nei confronti della
Sig.  ra  P.  M.,  nata  a  Palermo  il  XX/XX/XXXX  residente  a  Cinisi  in  Via
XXXXXXXX n° XX

IL SINDACO

VISTI i certificati redatti dal Dott. La Fata Vincenzo, e dal Dott. Iadicola Augusto,
servizio 118, che si allegano alla presente ordinanza, con i quali si propone che la
Sig.  ra in   oggetto  generalizzata,  sia  sottoposta  ad  accertamento  sanitario
obbligatorio, perché affetta da “ scompenso psicotico, in paziente con disturbo del
comportamento…” 

VISTO che la stessa rifiuta le cure e di essere visitata dal medico, e non essendovi
circostanze che consentano di adottare tempestive ed idonee misure sanitarie extra
ospedaliere;

VISTA la legge 13.05.78 n.180;

NELLA qualità di Autorità Sanitaria Locale

O R D I N A

CHE la Sig. ra P. M., venga sottoposta ad accertamento sanitario obbligatorio presso
Ospedale  di Partinico, al fine di valutare lo stato mentale.

INCARICA il comando di Polizia Municipale di provvedere all’accompagnamento
dell’ammalato presso il predetto nosocomio.

IL VICE SINDACO
                f.to Avv. Aldo Ruffino

 


